[image: image1.png]

Câmara Municipal de Sete Lagoas

Gabinete do Vereador João Evangelista

MOÇÃO Nº _______/2008

SOLICITA VOTOS DE CONGRATULAÇÃO

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

O Vereador que este subscreve solicita, após ouvida a casa,  que sejam enviados votos de congratulações a Poliana Ferreira Bispo, pelo projeto desenvolvido, cujo o tema foi  “Planejamento de Comunicação para Empresas do 3º Setor, visando atender as demandas deste seguimento.

· Enviar correspondência para:

 Poliana Ferreira Bispo

Rua: Coelho Neto , 148

Bairro: JK

Justificativa

O autor da matéria deseja congratular, em nome desta casa, Poliana Ferreira Bispo , aluna do 8º período do curso de Comunicação  da Faculdade Promove de Sete Lagoas, por ter contribuido com as entidades do 3º setor, apresentando trabalho no dia 04/12/2008. Um trabalho que teve como objetivo desenvolver um plano de comunicação para ser aplicado  de imediato em uma determinada empresa, já que a maioria das entidades não dispoem de recursos para desenvolver projetos como este e são poucos que se interessam em estar buscando este aprimoramento, sendo assim, Poliana Ferreira Bispo escolheu a Advisete para estar aplicando seu projeto, por ser conhecedora das dificuldades e nescessidades, da Associação dos Deficientes Visuais  Sete Lagoas no setor de comunicação e divulgação.

Portanto parabenizo pela elaboração deste projeto, que com certeza será de grande alcançe social a estas  instituições.

                                       ______________________________________

João Evangelista Pereira de Sá

vereador pelo PR

Av. Getúlio Vargas, 111  4º andar   sala 401   Centro   Sete Lagoas- MG   CEP: 35700-046

Fone: 3779-6304      vereadorjoaoevangelista@yahoo.com.br